
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

西条警察署 

署 長 村上 智二  副署長 今西 祐二   

 

   

西条署管内にお住いの皆様方へ 

 

西条署管内にお住いの皆様、この度の異動で署長に就きました

村上智二と申します。４月１日から、西条署は新たな体制となりま

したので、署員を代表いたしまして、ご挨拶を申し上げます。 

皆様方にはこれまで、西条署が行う様々な業務に対し、ご理解と

ご支援をいただいておりますことに、心から感謝申し上げます。 

犯罪の捜査活動、事件や事故の未然防止活動、少年の健全育成活

動、災害対策など警察署で行う業務は多岐にわたりますが、どれ一

つとりましても、皆様方のご支援やご協力なくして実施できるも

のではありません。皆様方のおかげをもちまして、管内の治安情勢

は、窃盗や器物損壊などの刑法犯認知件数は、ここ 10 年間で約３

分の１にまで大幅に減少しており、交通人身事故の件数も同様に

３分の１にまで減少しております。改めて、感謝申しあげます。 

今春の人事異動によりまして多くの署員が交代し、皆様方と顔

なじみであった署員も複数名転出しておりますが、新たな体制と

なりましても、署員ひとり一人が、皆様方とともにある西条署員を

継承していくとともに、皆様方が今よりもっと安全に安心して暮

らすことができますように、署員一同、一層、業務に精励していく

所存であります。 

皆様方には、これまでと同様に、格別のご支援を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

≫ 署長挨拶 


